                                    Uchwała Nr  XXVII/125 /2008                  
  
 
                              Rady Gminy  PIONKI 


                 z dnia 12 listopada 2008 r. 
w  sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ust. 2, art. 4 ust 1 pkt 1, pkt 2, pkt 4,pkt 9 i pkt 12  ustawy  z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 88 poz. 539).   


                                  Rada Gminy Pionki 

uchwala co następuje: 

                                                                     § 1   

Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy 



o kwotę    128.352 zł 

tego:     

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo




o kwotę          400 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność




o kwotę           400 zł   

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych
 do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze





o kwotę         400 zł
 

w  dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 




o kwotę    15.000 zł

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami


o kwotę    15.000 zł   

§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

            o kwotę    15.000 zł 

w  dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  




o kwotę 112.952 zł  
rozdziale 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku  

od czynności  cywilnoprawnych, podatków i opłat  lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych



o kwotę   60.202 zł 
§ 0310  Podatek od nieruchomości





o kwotę   60.000 zł

§ 0690  Wpływy z różnych opłat        




o kwotę        202 zł
rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności  

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  lokalnych od osób 

fizycznych 








o kwotę     34.100 zł   

§ 0340 Podatek od środków transportowych




o kwotę       6.400 zł 

§ 0360 Podatek od spadków i darowizn




o kwotę       2.500 zł  

§ 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych



o kwotę     24.000 zł 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat  





o kwotę          800 zł  

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat


o kwotę          400 zł  

75618 Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw



o kwotę     13.650 zł

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu      o kwotę     13.350 zł  

§ 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat


o kwotę          300 zł   

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa







            o kwotę      5.000 zł

§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych


            o kwotę      5.000 zł  






§ 2  







W związku ze zmianą w § 1 zwiększa się plan wydatków                          o kwotę   128.352 zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo




o kwotę    83.185 zł  

rozdziale 01095 Pozostała działalność 




o kwotę     83.185 zł   

§ 4260 Zakup energii





                       o kwotę      12.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   





o kwotę     11.185 zł 

w tym wykonanie pomiarów dostępu do sieci internet na terenie gminy  

§ 4480 Podatek od nieruchomości 





o kwotę     60.000 zł 

w  dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 




o kwotę      3.817 zł

rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami


o kwotę       3.817 zł   

§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych



                        o kwotę      3.817 zł 

w  dziale 750 Administracja publiczna




o kwotę     14.800 zł 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             o kwotę     13.800 zł  

§ 4270 Zakup usług remontowych





o kwotę       8.000 zł
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych





o kwotę       5.000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii

komórkowej








o kwotę          800 zł  

rozdziale 75095 Pozostała działalność




o kwotę       1.000 zł 

4430 Różne opłaty i składki






o kwotę       1.000 zł    

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
o kwotę     13.200 zł

rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne




o kwotę     13.200 zł

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     


o kwotę     13.200 zł 

zadanie –  Modernizacja strażnicy OSP Jaroszki
w dziale 851 Ochrona zdrowia





o kwotę    13.350 zł                 rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 



o kwotę     13.350 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe


                                    o kwotę       1.900 zł 

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia




o kwotę      11.450 zł    






§ 3
Zmniejsza się plan dochodów

                                               
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo



          o kwotę 2.992.916 zł  

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
           o kwotę 2.992.916 zł     
§ 6208 Dotacje rozwojowe           


 

           o kwotę 2.992.916 zł       







§ 4

Zmniejsza się plan wydatków  




          o kwotę  4.240.116 zł




      
w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo




o kwotę 4.125.162 zł     

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

o kwotę 4.125.162 zł 

§ 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

           o kwotę  2.992.916 zł  

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               o kwotę    963.246 zł zadanie – Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Suskowola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               o kwotę   169.000 zł  
Zadanie- Budowa kanalizacji sanitarnej Laski Januszno 19.000 zł




             - Dokumentacja kanalizacji w m. Czarna 100.000 zł 

             - Dokumentacja kanalizacji w m. Augustów  50.000 zł  
w dziale 600 Transport i łączność




            o kwotę    43.139 zł   
rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie



o kwotę     25.139 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych





o kwotę     25.139 zł
rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

                                    o kwotę    18.000  zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

            o kwotę     18.000 zł

Zadanie – Budowa drogi Marcelów 

w  dziale 750 Administracja publiczna




o kwotę    26.415 zł 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)             o kwotę     26.415 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                o kwotę    26.415 zł
Zadanie- Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie   




o kwotę    20.800 zł 

rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe 



            o kwotę    20.800 zł          
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                o kwotę    20.800 zł
Zadanie – Budowa drogi wewnętrznej przy PSP Czarna  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

o kwotę    24.600 zł
rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg



o kwotę    24.600 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                o kwotę    24.600 zł

Zadanie- Budowa oświetlenia Jedlnia -Sokoły 







§ 5 

W związku ze zmianą w § 4 zwiększa się plan wydatków                          o kwotę  447.200 zł 

w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo




o kwotę     4.200 zł  

rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

o kwotę      4.200 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

            o kwotę      4.200 zł
Zadanie - Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Suskowola – 2.200 zł

  - Budowa kanalizacji sanitarnej Płachty Ogrody – 2.000 zł   

w dziale 600 Transport i łączność




            o kwotę  443.000 zł  

rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne

                                    o kwotę  443.000  zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

            o kwotę   443.000 zł
Zadanie – Modernizacja drogi gminnej w m. Kamyk –    430.000 zł  

              – Dokumentacje i budowa dróg gminnych: 

                Czarna – Kościuszków,                               -         8.000 zł

                m. Czarna, 




  -         2.000 zł
                m. Januszno,                                                -         1.000 zł
                Jaroszki- Stoki                                            -          2.000 zł






   § 6 

W wyniku dokonanych zmian w § 3, 4 i 5 zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 800.000 zł
Planowany do pokrycia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.     






              § 7

Przenosi się plan wydatków

w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe 



                          

z § 6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 

z zadania – Zakup pieca gazowego CO PSP Suskowola


kwotę
     14.000 zł  

na § 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

na zadanie - Modernizacja kotłowni PSP Suskowola   


kwotę
     14.000 zł  

z rozdziału 80110 Gimnazja                                                                         kwotę       30.600 zł
z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        

            kwotę       30.600 zł  

do rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe 




kwotę       30.600 zł                         
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


kwotę       30.600 zł         

zadanie – Modernizacja kotłowni PSP Suskowola


z działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza



 kwotę     14.000 zł

z rozdziału 85401Swietlice szkolne                                                              kwotę      14.000 zł   z § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników



 kwotę      14.000 zł 
do działu 801 Oświata i wychowanie 




 kwotę      14.000 zł  rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe 




 kwotę 
     14.000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


 kwotę      14.000 zł  

zadanie – Modernizacja kotłowni PSP Suskowola








§  8
Przenosi się plan wydatków  między zadaniami:
w dziale 801 Oświata i wychowanie 

z zadania  - Modernizacja budynku PSP w Jedlni




          774 zł 
na zadanie – Wymiana okien, dachu PSP Czarna




          774 zł 







§  9
W wyniku dokonanych w uchwale zmian załącznik Nr 3,3a i 4 do Uchwały Nr XV/83/2007     Rady Gminy Pionki  z dnia  19 grudnia 2007 r. otrzymują brzmienie jako załącznik Nr 1, 

Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały.







§ 10
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  




                                   § 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
